successoribus nostris tanquam dominus dicti dominii et regalitatis ac in
loco et vice abatis et conventus monasterii de Kihvynning in feudifirma

et hereditate immecliate tenentur in capite pro annua solutiorre feudifirme

firmarum divoriarum aliarumclue particulariter subscriptarum vid.elicet

predicte viginti sex solidate et octo denariate terre antiqui extentus de

Dubbis et undecim solidate terre antiqui extentus de Dalgaw cum singulis

earundem pertinentiis pro annua solutione summe quinquaginta solidorum

et quatuor denariorum monete Scotie quinque caponarum quinque

gallinarum et quatuor cariagiarum tanquam antiquam feudifirme firmam
. et augmentationem in originali feudifirme carta contentam una etiam cum

octo dietis et dimeclia diete vulgo lie aucht dayes r'vork and ane halfe

dimedia capone dimeilia galline septemdecim denariis pro lie dam silver

octo denariis et uno obulo pro lie dyk silver et uno carriagio in antiquo
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rentali dicti nostri clominii et regalitatis contentis cum multuris molendinis
nostris debitis et consuetis antedicte viginti solidate novi extentus
terrarum de Corshill cum domibus ed.ificiis mansionibus et hortis super
easd.em constructis et parvula domo et horto prescriptis pro annua
solutione viginti trium solidorum et quatuor denariorum monete tanquam
feudifirme firmam et augmentationem in originali feudifirme carta con-
tentam unacum multuris molendinis nostris debitis et consuetis omnibus
aliis debitis divoriis et servitiis usitatis et consuetis ac in nostro antiquo
rentali dicti nostri dominii contentis Necnon tote et integre preclicte sex
solidate et octo denariate terre antiqui extentus cle Wester Smythstoun
pro annua solutione octo solidorum et undecim denariorum monete unius
capone unius galline unius carragii tanquam feuclifirme firmam et
augmentationem in antiquo infeofamento contentam cum multuris
molendinis nostris clebitis et consuetis Ac pro annua solutione unius
diete et climedie diete vulgo lie ane dayes 'work ancl ane half quatuor
d.enariorum pro lie dam silver et duorum denariorum pro lie dyk silver
unius fedre dimedie fedre et sexte partis feclre glebarum vulgo iie ane
fidder half fidder and saxt pairt fidder peittis in antiquo rentali ilicti
nostri dominii et regalitatis contentarum Necnon observanilo et per-
implenclo omnes et singulas provisiones conclitiones reservationes et
restrictiones in omnibus antiquis infeofamentis dictarum terrarum contentes
\robis igitur et vestrum cuilibet conjunctim et divisim bailivis nostris
deputatis dicti nostri dominii et regalitatis stricte precipimus et firmiter
mandamus quatenus visis presentibus indilate statum et sasinam herecli-
taream pariter et possessionem corporalem actualem et realem totarum
et integrarum preclictarum viginti sex solidatarum et ocio denariatarum
terrarum antiqui extentus c1e Dubbis et undecim soliclatarum terrarum
antiqui extentus de Dalgaw cum pertinentiis necnon totarum et integrarum
pred.ictarum viginti soliclatarum terrarum cle Corshill novi extentus cum
domibus edificiis mansionibus et hortis super easdem constructis et parvula
domo et horto prescriptis olim per dictum Joannem Tarbert occupatis
eisclem contigue jacentibus Ac etiam totarum et integrarum predictarum
sex solidatarum et octo denariatarum terrarum antiqui extentus de Wester
Smythstoun cum singulis suis pertinentiis omnium ut premittitur jacentium
prefato Joanni Park tanquam filio legittimo inclubitato et propinquiori
heredi antedicti quondam Alexandri sui patris secundum tenorem anti-
cluorum infeofamentorum clicto quondam suo patri ejusque preilicessoribus
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et authoribus clesuper confectorum per terre et lapidis fundorum earundem
illi ut moris est traditionem juste tradatis deliberetis et haberi faciatis
sine dilatione (salvo jure cujuslibet) Et hoc nullo modo omittatis ad

quod faciendum vobis et vestrum cuilibet conjunctim et divisim ballivis
nostris cleputatis clicti nostri dominii et regalitatis committimus potestatem
In cujus rei testimonium presentibus ex chyrographo Roberti Broun notarii
publici dictique nostri dominii et regalitatis clerici manuque nostra sub-
scripto sigillum nostrum proprium presentibus est appensum Apud
Eglirrtoun cprinto clie mensis Junii anno ilomini millesimo sexcentesimo
vigesimo Coram his testibus Thoma Neveine de Monkriclding Roberto
Conynghame cle Quhythirst et prefato Roberto Broun sic subscribitur
Eglintorin T. Nevein of Monkridcling rvittnes R. Broun wittnes R.
Conynghame rvitnes Post cujusquidem sasine precepti perlectionem
puirlicationem et in vulgari expositionem prefatus Hugo Montgomerie de

Smythstoun ballivus deputatus anted,ictus dicti nobilis et prepotentis
comitis predicti clominii et regalitatis de Kilwynning virtute et vigore
sui oflicii ac de manclato speciale clicti sasine precepti propriis suis
manibus st:rtum et sasinam hereditaream pariter et possessionem

corporalem :rctualem et realem omnium et singularum terrarum aliarum-
que pi'r,rticulariter supra et subtus specificatarum videlicet Totarum et
integrarum preclictarum viginti sex soiidatarum et octo denariatarum
terrarum antiqui extentus de Dubbis et undecim soliilatarum terrarum
antiqui extentus de Dalgaw cum pertinentiis necnon totarurn et integrarum
preclictarum viginti solidatarum terrarum de Corshill novi extentus cum
clomibus eclificiis mansionibus et hortis super easclem constructis et parvula
domo et horto prescriptis olim per clictum Joannem Tarbert occupatis
eisclem contisue jacentibus Ac etiarn totarum et integrarurn preclictarum
sex solidatarum et octo denariatarum terrarum antiqui extentus de Wester
Smythstoun cum singulis suis pertinentiis omnium ut premittitur jacentium
prefato Joanni Park tanquam filio legittimo indubitato et propinquiori
heredi antedicti quondam Alexandri sui patris earunclem per terre et
lapidis fundorum clictarum terrarum aliarumque particulariter prescriptarum
ilti personaliter presenti et acceptanti ut moris est traditionem et
chliberationern declit trailidit pariter et curn effectu hereditarie deliberavit
secundum tenorem infeofamentornm clicto quondam ;\lexandro suo patri
ejusque preclicessoribus et authoribus desuper confectis dicticlue sasine
precepti prescripti (salvo jure cujuslibet) Super quibus omnibus et singulis
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premissis prefatus Joannes a me notario publico subscripto sibi fieri
petiit hoc presens publicum instrumentum seu plura publica instrumenta